
$Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2019;

BESLUIT:

RAADSBESLUIT

1. Kennis te nemen van de Jaarstukken 2018 van dc Regio Gooi en Vechtstreek;
2. Kennis te nemen van de Programmabegroting 2020-2023 van de Regio Gooi en Vechtstreek;
3. Kennis te nemen van het concept voorstel ten aanzien van de resultaatbestemming 2018
4. Bijgaande zienswijze te versturen naar het algemeen bestuur van de Regio Gooi en Vechtstreek;
5. De onderstaande begrotingswijziging vast te stellen;

- voordeel! + nadeel

Prog Omschrijving 2020 2021 2022 2023

begrotingswijziging 1501 1251 1251 125

in de openbare raadsvergadering van 19juni 2019,
2 de burgemeester,

—z ji
P.I. Broertjes

bedragen x € 1.000

0’

100 JAAP DUDOV I1ILVLPUM

rg 1501 1251 1251 1251

Aldus

GB 19.35


